政务公开 政务服务 政策法规 服务平台 互动交流

首页>佛山市农业农村局>政务公开>通知公告

佛山市农业农村局关于开展2024年度佛山农业公园申报
工作的通知

来源：佛山市农业农村局  日期：2024-07-31 12:06  编辑：佛山市农业农村局  分享至：

各区农业农村局：

　　根据《佛山市农业农村局关于印发佛山农业公园认定与管理办法》（佛农农〔2022〕34

号）有关要求，我局决定开展2024年佛山农业公园申报工作，现将有关事项通知如下：

搜索信息内容

http://fsny.foshan.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=007039987
http://fsny.foshan.gov.cn/zcfg/index.html
http://fsny.foshan.gov.cn/fwpt/index.html
http://www.foshan.gov.cn/hdjlpt
http://fsny.foshan.gov.cn/fsnyj/index.html
http://fsny.foshan.gov.cn/fsnyj/
http://fsny.foshan.gov.cn/zwgk/
http://fsny.foshan.gov.cn/zwgk/tzgg/
http://fsny.foshan.gov.cn/
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Ffsny.foshan.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_6057125.html&title=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%85%AC%E5%9B%AD%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80&pic=http%3A%2F%2Ffsny.foshan.gov.cn%2Fimages%2Flogo3.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Ffsny.foshan.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_6057125.html&title=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%85%AC%E5%9B%AD%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80&source=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%85%AC%E5%9B%AD%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80&desc=&pics=http%3A%2F%2Ffsny.foshan.gov.cn%2Fimages%2Flogo3.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Ffsny.foshan.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_6057125.html&title=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%85%AC%E5%9B%AD%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80&desc=&summary=&site=%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952024%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%85%AC%E5%9B%AD%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A_%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80&pics=http%3A%2F%2Ffsny.foshan.gov.cn%2Fimages%2Flogo3.png

　　一、申报条件及材料

　　2024年佛山农业公园的申报对象及条件按照《佛山农业公园认定与管理办法》（附件4）

的有关规定执行。申报材料如下：

　　（一）佛山农业公园申报表；

　　（二）申报主体成立、注册和登记的佐证文件；

　　（三）园区用地产权佐证材料或租赁合同；

　　（四）农业公园规划建设平面图、效果图和园区实景图（或航拍图、全景图）等；

　　（五）企业承诺如获评审通过，将按统一标准样式自筹资金建设“佛山农业公园”标识

牌。

　　（六）其他有关证明材料；

　　申报书材料包括纸质版和电子版。纸质版材料按照以上顺序用A4纸双面打印胶装成册，

所报材料只需提供复印件，同时备好原件接受评审组现场查验。电子版材料统一为PDF格式文

件。

　　二、申报流程

　　具备申报条件的单位自愿向园区所在地的区级农业农村主管部门提出申请，各区农业农村

局对所管辖范围的申报单位进行初审，于9月5日前正式行文将申报材料（一式3份）报送市农

业农村局乡村产业科，申报材料电子档发至邮箱：xuweic@fsny.foshan.gov.cn。

　　三、有关要求

　　（一）各区要做好谋划和指导，积极组织申报工作，认真对照佛山农业公园创建新标准，

鼓励辖区内条件成熟的农业园区申报佛山农业公园。

　　（二）申报单位必须如实填写《佛山农业公园申报书》（附件1），所填内容必须客观真

实，存在虚假填报的，取消申报资格，并列入黑名单。

　　（三）请各区对照佛山农业公园认定与管理办法要求，开展日常监测管理，摸底调查辖区

内农业公园经营管理情况，对出现不符合要求或已经停业的农业公园要取消认定资格，并填写

《佛山农业公园基本信息及经营情况汇总表》（附件2）和《佛山农业公园监测情况汇总表》

（附件3），加盖公章后于9月5日前上报我局。

　　附件：1.佛山农业公园申报书

　　2.佛山农业公园基本信息及经营情况汇总表

　　3.佛山农业公园监测情况汇总表

　　4.佛山农业公园认定与管理办法

　　佛山市农业农村局

　　2024年7月29日

　　（联系人：许伟聪，联系电话：83320124）

附件下载：
附件1：佛山农业公园申报书.docx
附件2：佛山农业公园基本信息及经营情况汇总表.xls
附件3：佛山农业公园监测情况汇总表.doc
附件4：佛山农业公园认定与管理办法.pdf

主办单位：佛山市农业农村局

办公地点：佛山市政府大院11号楼 电话：（0757）83320100  电子邮件:luzj@fsny.foshan.gov.cn  粤ICP备05033659号

粤公网安备 44060402000126号 网站标识码 4406000008   *建议使用IE9.0以上版本浏览器   网站地图

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=52EE8DF65C882D70E053012819AC7DAF
https://fsfczj.foshan.gov.cn/#/home
https://www.gdzwfw.gov.cn/
http://fsny.foshan.gov.cn/attachment/0/421/421248/6057125.docx
http://fsny.foshan.gov.cn/attachment/0/421/421249/6057125.xls
http://fsny.foshan.gov.cn/attachment/0/421/421250/6057125.doc
http://fsny.foshan.gov.cn/attachment/0/421/421251/6057125.pdf
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/
http://fsny.foshan.gov.cn/wzdt/content/post_659650.html